COMUNE Di SAN FRATELLO

Citta Metropolitana di Messina

Deliberazione dells

-3

R
—
o

o
A\
A
™
Q
~
%J
N

»

@)
@]
-
FL
ad
o
i
o
u:u
O_;
&y
£2
o
n
=i
]
3

Assegnazione somma al Responsabile dellfrea

rancobolli per Vinvio al ¢

!

, v . . A Co o O T R PR
L'anno duemiladiciassetie il giorno .V"":&‘Q‘ .. del mese di LAREIVE glie ore AT Ko

nella sala delle adunanze del Comune di San Fratello a seguito di convocazione dei signori

assessori, si € riunita la Giunta Municipale.

Sono presenti i Signori:

Presenti Assenti

Fulia dr. Francesco Sindaco- e

Presidente
Carroccetto dr. Ciro AssessoreVice :

Séncﬁaca <
Foti sig. Benedetto ssessore X
Baldanza sig.ra Alessandra Agsessm’e ) K
Salanitro avv. Luigi Assessore > ]

Presiede 1l Sindaco -

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa C%ILUSE‘(',",?]‘“’A Har Cﬂﬁmﬁéﬁg

il Preg“f*ﬁr@f”%’e constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convenuti a deliberare in merito alla proposta di deliberazione di cui all’ oggetto.



“

Proposta di deliberazione da sottoporre alla Giunta Municipale,

. Registro Generale

5 oa J

[0 Assegnazione soimma al Responsabile dell’Area Contabile per Vacquisto di francobolli

Jdo al contribuenti delle fatture TARL.

TESTO della PROPOSTA
Premesso che per la riscossione della TARI per I ann 2017, si rende necessario fornire all’'ufficio
competente i francobolli necessari All'invio ai contribuenti delle fatture TARS;
Che la mancanza di tale fornitura potrebbe compromeitere la normale attivita di invio agli utenti delle
fatture TARI, provocando danni patrimoniali certi e gravi all’Ente;
PRESQ atto che ali’'uopo occorre assegnare al Responsabile dell’ Area Economice Finanziaria rag. Rubuano
Antonine, la somma di euro 4.462,50, con imputazione al Servizio 1-09-5-02-01 del redigendo bilancio di

previsione 2017:

I PROPONE CHE LA GIUNTA COMUMALE DELIBER!

%. Di assegnare al Responsabile dell’Area Economico Finanziaria iz somma di euro 4.46 62,50, con

imputazione al serrvizio 1-09-5-02-01 del redigendo bilancio 2017, ser guanto in narrativa;

2. re atto che Padozione del nresenta nVﬂ\i\etth‘?hﬁq&w%m 2l roende nweroccnrin nd vroento o fime A
evitare dann patrimoniali certi e geravi all’Ente;
3. Direndere ii presente provvedimento immediatarmente esecutivo.
i responsabile del Procedimento I Proponente

//

/’v-’v ’é"'b(;v & .§KJ /“v/\';yé At
[

In ordine alla arclusa proposta di deliberazione, ai sensi deil’art.53 della legge 8.6.1990, n. 142, come
recepito con 'art.1 comma 1 fett. i della L.R. 11.12.1991, n. 48, e sostituito dall'art.12 della l.r. n.30/2000,
vengono espressi i re!atm pareri come appresso:



tecnica esprime parere:

@]
Q)
-
-
a9}
ot

I Responsabile del servizic interessat Der guanto concerne fz re
I Responsabile del servizic interessato guanto concerne

£ o~ i
favorevaoie.

5o LR B
;o JUTA g ~ -
Data £ ! SEEA IL RESPONSABILE
L {: ““Vgng;,
* Kok ok o o 3k sk sk i ok K oK Sk ok K 3 sk sk sk sk stk kRl o R 3 ok ok R oK S 3K R OR oK ok o

Il Responsabile di Ragioneria per quanto concerne la regolarita contabile esprime
parere : favorevole.

HIn arany \ . -
pata_’ ! LUB 2017 1L RESPONSABILE

s £y
‘,/'ﬂ\j\/"-/élvw 5\/\/\, [ 657[/2»«/3’

.

ra
o ~%‘X/‘-¢:¢

s sk ok ke s e R R R R ok o sk ok ok sk gk kot e sk sk s ok s ok ok ok ok ok ok

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

La spesa di cui alla presente proposta trova la copertura finanziaria di £ 4[5’4‘,’4 j al codice

al capi*tolof-é’?}.?‘ji-ﬁ} Impegno n. del bilancioanno

pata_2 7 _LUG. 2017 IL RESPONSABILE DI RAGICNERIA
oy e
7 «i‘u: v‘if»"’&nhl perd br Jf/":/ 7{&‘W e

Rk K R oK R kR SR R R Rk R SRR kR R R R OR K

GIUNTA MUNICIPALE

3¢k ok K ok ok R OK K ok K R ROk K

Vista la superiore proposta di deliberazione;

Vista la Legge n.142 dell’8/6/1990 recepita in Sicilia con la L.R. n. 48 dell’11.12.1991 e s.m.i;

Visti i pareri favorevolmente espressi ai sensi dell’art.53 della legge 8/6/1990, n, 142, come recepita con
'art. 1 comma 1 lettera i) della L.R. 11.12.1991 n. 48, come sostituito dall’art.12 comma 1 punto 0.1 della L.R.
23.12.2000 n. 30;

Visto 'O.ALEE.LL. vigente in Sicilia;

Visto lo Statuto Comunale;

Con voti unanimi, resi nelle forme dilegge,

DELIBERA

1. Di approvare la proposta di deliberazione sopra riportata che si intende integralmente trascritta ad
ogni effetto di legge nel presente dispositivo,

2 . R . . . L .. .
K Con successiva separata votazione favorevole unanime , per i motivi enucleati in propostia, la
presente viene dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi di legge.



te verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.

Il Presidente
"’ E/Af«/i’&'/m/ //Ji’
; E
Ass sore Anzzanﬁ 4 Il Segretarje-Comunale
A
e

S

CERTIFICATO Di PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione dell'addetto, CERTIFICA che la presente
deliberazione & stata pubblicata all'albo pretorio online di questo Comune per giorni 15 consecutivi dal
al e contro di essa non sono state proposte opposizioni e/

osservazioni.
Dalla Residenza Municipale, li

L'Addetto {[ Segretario Comunale

Il sottoscritio Segretario Comunale, Visti gli atti d'ufficio
ATTESTA

che la  presente deliberazione & stata pubblicata all'albo  pretoric comunale on  line |l

, ber rimanervi per 15 giorni consecutivi fino al

U'Addetto il Segretario Comunale

f 3 sk sk sk Rk sk R ok sk sk kg

sk ok R K K SOk Sk sk ok Rk R sk o sk ok s ok sk sk sk sk sk sk sk st sk sk sk sk ok sk ok ok ok sk sk koK
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(ai sensidell'art. 12 della L.R. 44/1991)
IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d'ufficio

ATTESTA
che la presente deliberazione
[1 ¢ divenuta esecutiva il giorno perche decorsi dieci giorni dalla
nubblicazione all'albo pretorio aisensi del’art. 12 comma 1 deila L.R. 44/1991.
& esecutiva dal 4{/0&){,0 ,’R perche dichiarata immediatamenie esecutiva dalia

Giunta Comunale aisensidell’art. 12 comma 2 delia L.R. 44/1991.

e

H Segretap Male



	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4

